que a presente reunião tinha por finalidade deliberar sobre a contratação de fiança bancária, nos termos 
do artigo 19, alínea “(f)” do Estatuto Social da Companhia. 5. Deliberações: Os membros do Conselho 
de Administração aprovaram, por unanimidade, a contratação de Fiança Bancária junto ao Banco Itaú 
Unibanco S.A. no valor de R$ 1.173.511,20 (um milhão, cento e setenta e três mil, quinhentos e onze 
reais e vinte centavos), com vigência de janeiro de 2025 a fevereiro de 2026, tendo como Beneficiária: 
ENGIE BRASIL ENERGIA COMERCIALIZADORA LTDA., conforme material que fica arquivado na sede da 
Companhia. 6. Encerramento: Nada mais havendo a ser tratado e inexistindo qualquer outra